
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 공공시설사업소

공공시설사업소 8,017,383 6,433,583 1,583,800

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 6,417,383 4,403,583 2,013,800

종합사회복지관 운영 776,498 511,498 265,000

종합사회복지관 관리운영 687,748 422,748 265,000

복지관시설물 관리 607,688 347,688 260,000

401 시설비및부대비 370,000 120,000 250,000

01 시설비 366,976 118,704 248,272

○종합사회복지관 주차장 확충 238,272 0 238,272

○취미,건강 교실 시설확충 10,000 0 10,000

238,272,000원

10,000,000원

03 시설부대비 3,024 1,296 1,728

○종합사회복지관 주차장 확충

1,728 0 1,728240,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 35,000 25,000 10,000

01 자산및물품취득비 35,000 25,000 10,000

○취미오락실 물품보관함 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

취미교실 운영 80,060 75,060 5,000

301 일반보상금 69,000 64,000 5,000

09 행사실비보상금 69,000 64,000 5,000

○운영수당 69,000 64,000 5,000

― 프로그램 운영 강사수당 69,000 64,000 5,00069,000,000원

문화시설 관리 301,590 198,590 103,000

문화시설 관리운영 301,590 198,590 103,000

문화예술회관 관리 301,590 198,590 103,000

201 일반운영비 133,780 121,780 12,000

03 행사운영비 12,000 0 12,000

○한국문화예술연합회 지원 프로그램 운영

12,000 0 12,00012,000,000원

301 일반보상금 56,000 0 56,000

09 행사실비보상금 56,000 0 56,000

○한국문화예술연합회 우수공연 지원사업

56,000 0 56,00056,000,000원

401 시설비및부대비 85,000 50,000 35,000

01 시설비 84,244 49,568 34,676

○문화예술회관 소규모 노후시설 정비

29,676 0 29,676

○문화예술회관 공연장 조명등 설치

15,000 10,000 5,000

29,676,000원

15,000,000원



부서: 공공시설사업소

정책: 문화시설 관리

단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 756 432 324

○문화예술회관 소규모 노후시설 정비

324 0 32430,000,000원*1.08/100

생활체육 육성 5,742,128 4,777,128 965,000

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 4,142,128 2,747,128 1,395,000

체육시설 관리 5,742,128 4,777,128 965,000

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 4,142,128 2,747,128 1,395,000

합천체육관 관리 255,184 245,184 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○합천수영장 수질정화 활성탄 교체

10,000 0 10,00010,000,000원

체육공원 관리 1,041,732 746,732 295,000

401 시설비및부대비 585,000 290,000 295,000

01 시설비 581,040 287,768 293,272

○군민체육공원 산책로 보수 29,676 0 29,676

○가회체육공원 야외무대 설치 100,000 0 100,000

○가회체육공원 야외 운동시설 설치

15,000 0 15,000

○군민체육공원 관목 전정 및 병충해 방제작업

29,676 0 29,676

○군민체육공원 느티나무 식재 19,784 0 19,784

○군민체육공원 잔디광장 잔디보식

19,784 0 19,784

○인조1구장 및 대병체육공원 보수공사 실시설

계용역 39,568 0 39,568

○함벽루체육공원 잔디광장 보수 19,784 0 19,784

○함벽루체육공원 테니스장 정비 10,000 0 10,000

○삼가체육공원 수목 정비 10,000 0 10,000

29,676,000원

100,000,000원

15,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

19,784,000원

10,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 3,960 2,232 1,728

○군민체육공원 산책로 보수

324 0 324

○군민체육공원 관목 전정 및 병충해 방제작업

324 0 324

○군민체육공원 느티나무 식재

216 0 216

○군민체육공원 잔디광장 잔디보식

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○인조1구장 및 대병체육공원 보수공사 실시설

계용역 432 0 432

○함벽루체육공원 잔디광장 보수

216 0 216

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

공설운동장 관리 505,212 245,212 260,000

401 시설비및부대비 330,000 100,000 230,000

01 시설비 328,380 98,920 229,460

○공설운동장 소규모 노후시설 정비

29,676 0 29,676

○합천테니스장 배수로 및 주변 정비

19,784 0 19,784

○합천테니스장 인조잔디 설치

180,000 0 180,000

29,676,000원

19,784,000원

60,000,000원*3면

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○공설운동장 소규모 노후시설 정비

324 0 324

○합천테니스장 배수로 및 주변 정비

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 110,000 80,000 30,000

01 자산및물품취득비 110,000 80,000 30,000

○스포츠센터 소회의실 의자 및 회의용 테이블

구입 20,000 0 20,000

○합천야구장 로울러 구입 10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

체육진흥시설지원(합천군민체육관 리모델링 사업) 3,900,000 3,500,000 400,000

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 2,300,000 1,470,000 830,000

401 시설비및부대비 3,900,000 3,500,000 400,000

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 2,300,000 1,470,000 830,000

01 시설비 3,839,605 3,444,708 394,897

○지역발전특별회계사업 3,839,605 3,444,708 394,897

― 합천체육관 리모델링사업 3,839,605 3,444,708 394,8973,839,605,000원

지 1,400,000 1,400,000 0

특 200,000 0 200,000

도 0 630,000 △630,000

군 2,239,605 1,414,708 824,897

03 시설부대비 10,395 5,292 5,103

○지역발전특별회계사업 10,395 5,292 5,103

― 합천체육관 리모델링사업

10,395 5,292 5,1033,850,000,000원*0.27/100

공공시설운영 1,180,357 929,557 250,800



부서: 공공시설사업소

정책: 공공시설운영

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활민원처리 1,180,357 929,557 250,800

가로등 설치 및 관리 930,357 879,557 50,800

201 일반운영비 559,105 558,305 800

01 사무관리비 7,046 6,246 800

○급량비 3,200 2,400 8003,200,000원

401 시설비및부대비 236,000 186,000 50,000

01 시설비 234,326 184,711 49,615

○농촌보안등 이설(LED 70개소) 85,226 35,611 49,61585,226,000원

03 시설부대비 1,674 1,289 385

○농촌보안등 이설(LED 70개소)

774 389 38586,000,000원*0.90/100

고효율 LED 가로등 교체사업 250,000 50,000 200,000

401 시설비및부대비 250,000 50,000 200,000

01 시설비 248,200 49,460 198,740

○고효율 LED 가로등 교체사업 248,200 49,460 198,740248,200,000원

03 시설부대비 1,800 540 1,260

○고효율 LED 가로등 교체사업

1,800 540 1,260250,000,000원*0.72/100


